RYGGTITEL

Vit
Gill Sans Bold 16/18,5
vänsterställd
7 mm från överkant
centrerad på ryggen

ABSTRACT

Rubrik:
Vit
Gill Sans Bold 12/23
vänsterställd
18 mm från överkant
14 mm från vänsterkant

Brödtext:

Vit
Gill Sans Regular 10/14
höger/vänstermarginal
14 mm från vänster-
och högerkant
25 mm från överkant
6 mm spaltbredd
Max 460 ord

BLÅ BAKGRUND

Pantone 7462
Utfall 3 mm

BTH LOGOTYP

Vit
28 mm diameter
14 mm från högerkant
24 mm från underkant

LOGOTYP AREA

Negativa(vita) logotyper
inom ytan 100 x 25 mm
200 mm från överkant
14 mm från vänsterkant
(alt. vit yta med logotyp
i blå pantone 7462 eller
grön pantone 576)

Doctoral Dissertation

Series No
Vit
Gill Sans Regular 8/12
vänsterställd
(på rygg högerställd)
14 mm från högerkant
(på rygg i baslinje med författaren)
12 mm från underkant

ABSTRACT

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation. Dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipi scing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facili-

sis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.